

# 鏡

## 1. 業務名

|      |                                                |
|------|------------------------------------------------|
| 業務名  | 令和 5 年度 山口西部橋梁点検業務                             |
| 履行場所 | 山口国道維持出張所(萩分室管内を除く)、宇部国道維持出張所及び<br>下関国道維持出張所管内 |

## 2. 業務内容

|         |                                                               |              |          |
|---------|---------------------------------------------------------------|--------------|----------|
| 1) 発注年月 | 令和 6年 3月                                                      | 7) 施工県       | 山口県      |
| 2) 事務所名 | 山口河川国道事務所 道路管理第二課                                             | 8) 地 区       | 全地区      |
| 3) 業務番号 | 23876054020021                                                | 9) 河川・路線     |          |
| 4) 契約区分 | 国債（翌債を含む）の分任官                                                 | 1 0) 設計年月    | 令和 6年 2月 |
| 5) 変更回数 |                                                               | 1 1) 労務費一括割増 | 0%       |
| 6) 履行期間 | 383 日間 自 令和 6年 3月14日<br>(当初) 至 令和 7年 3月31日<br>(第 回変更) 至 年 月 日 | 1 2) 単価適用年月  | 令和 6年 2月 |
|         |                                                               | 1 3) 歩掛適用年月  | 令和 6年 2月 |
|         |                                                               | 1 4) 前請負業務費  | 円        |
|         |                                                               | 1 5) 前契約額    | 円        |
| 設計説明    | 業務内容                                                          |              |          |

## 3. 予算科目

|         |      |         |        |
|---------|------|---------|--------|
| 1) 予算科目 | 2) 目 | 3) 目の細分 | 4) 事業名 |
|         |      |         |        |

# 設計内訳書

| 業務名             | 令和5年度 山口西部橋梁点検業務 |    |     |        | 業 種<br>項 目 | 設計業務<br>道路施設点検 |      |       |
|-----------------|------------------|----|-----|--------|------------|----------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別     | 規格               | 単位 | 数量  | 単価     | 金額         | 数量増減           | 金額増減 | 摘要    |
| 道路施設点検          |                  | 式  | 1   |        | 55,669,002 |                |      |       |
| 橋梁定期点検          |                  | 式  | 1   |        | 52,579,907 |                |      |       |
| 計画準備            |                  | 式  | 1   |        | 861,900    |                |      |       |
| 橋梁台帳等出力         |                  | 式  | 1   |        | 170,000    |                |      | 内 1 号 |
| 業務計画書作成         |                  | 式  | 1   |        | 691,900    |                |      | 内 2 号 |
| 現地踏査            |                  | 式  | 1   |        | 8,816,965  |                |      |       |
| 現地踏査(定期点検)      |                  | 橋  | 153 | 42,385 | 6,484,905  |                |      | 単 1 号 |
| 現地踏査(第三者被害予防措置) |                  | 橋  | 68  | 34,295 | 2,332,060  |                |      | 単 2 号 |

# 設計内訳書

| 業務名          | 令和5年度 山口西部橋梁点検業務 |    |     |            | 業 種<br>項 目 | 設計業務<br>道路施設点検 |      |       |
|--------------|------------------|----|-----|------------|------------|----------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別  | 規格               | 単位 | 数量  | 単価         | 金額         | 数量増減           | 金額増減 | 摘要    |
| 関係機関との協議資料作成 |                  | 式  | 1   |            | 1,008,540  |                |      |       |
| 関係機関との協議資料作成 |                  | 機関 | 18  | 56,030     | 1,008,540  |                |      | 単 3 号 |
| 定期点検         |                  | 式  | 1   |            | 11,914,091 |                |      |       |
| 定期点検：昼間      |                  | 橋  | 152 | 76,678.22  | 11,655,089 |                |      | 単 4 号 |
| 定期点検：夜間      |                  | 橋  | 1   | 259,002    | 259,002    |                |      | 単 5 号 |
| 第三者被害予防措置    |                  | 式  | 1   |            | 5,127,304  |                |      |       |
| 打音検査：昼間      |                  | 橋  | 64  | 73,700.93  | 4,716,859  |                |      | 単 6 号 |
| 打音検査：夜間      |                  | 橋  | 4   | 102,611.25 | 410,445    |                |      | 単 7 号 |

# 設計内訳書

| 業務名              | 令和5年度 山口西部橋梁点検業務 |    |     |            | 業 種<br>項 目 | 設計業務<br>道路施設点検 |      |        |
|------------------|------------------|----|-----|------------|------------|----------------|------|--------|
| 項目・工種・種別・細別      | 規格               | 単位 | 数量  | 単価         | 金額         | 数量増減           | 金額増減 | 摘要     |
| 点検調書作成           |                  | 式  | 1   |            | 21,167,208 |                |      |        |
| 定期点検の点検調書作成      |                  | 橋  | 153 | 103,712.74 | 15,868,049 |                |      | 単 8 号  |
| 第三者被害予防措置の点検調書作成 |                  | 橋  | 68  | 77,928.82  | 5,299,159  |                |      | 単 9 号  |
| 報告書作成            |                  | 式  | 1   |            | 3,683,899  |                |      |        |
| 報告書作成            |                  | 橋  | 222 | 16,594.14  | 3,683,899  |                |      | 単 10 号 |
| 塩害特定点検           |                  | 式  | 1   |            | 496,110    |                |      |        |
| 現地踏査             |                  | 式  | 1   |            | 40,450     |                |      |        |
| 現地踏査             |                  | 橋  | 1   | 40,450     | 40,450     |                |      | 単 11 号 |

# 設計内訳書

| 業務名          | 令和5年度 山口西部橋梁点検業務 |    |    |        | 業 種<br>項 目 | 設計業務<br>道路施設点検 |      |        |
|--------------|------------------|----|----|--------|------------|----------------|------|--------|
| 項目・工種・種別・細別  | 規格               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額         | 数量増減           | 金額増減 | 摘要     |
| 塩化物調査        |                  | 式  | 1  |        | 257,400    |                |      |        |
| 鉄筋探査(上部構造)   |                  | 箇所 | 1  | 54,780 | 54,780     |                |      | 単 12 号 |
| 鉄筋探査(下部構造)   |                  | 箇所 | 1  | 54,780 | 54,780     |                |      | 単 13 号 |
| コア採取         |                  | 本  | 2  | 20,160 | 40,320     |                |      | 単 14 号 |
| 中性化試験        |                  | 箇所 | 2  | 20,160 | 40,320     |                |      | 単 15 号 |
| 塩化物イオン試験     |                  | 箇所 | 2  | 33,600 | 67,200     |                |      | 単 16 号 |
| 塩化物調査結果とりまとめ |                  | 式  | 1  |        | 105,420    |                |      |        |
| 上部構造         |                  | 橋  | 1  | 52,710 | 52,710     |                |      | 単 17 号 |

# 設計内訳書

| 業務名         | 令和5年度 山口西部橋梁点検業務 |    |    |        | 業 種<br>項 目 | 設計業務<br>道路施設点検 |      |        |
|-------------|------------------|----|----|--------|------------|----------------|------|--------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額         | 数量増減           | 金額増減 | 摘要     |
| 下部構造        |                  | 橋  | 1  | 52,710 | 52,710     |                |      | 単 18 号 |
| 塩害補修要否の検討   |                  | 式  | 1  |        | 92,840     |                |      |        |
| 上部構造        |                  | 橋  | 1  | 46,420 | 46,420     |                |      | 単 19 号 |
| 下部構造        |                  | 橋  | 1  | 46,420 | 46,420     |                |      | 単 20 号 |
| 横断歩道橋点検     |                  | 式  | 1  |        | 1,100,970  |                |      |        |
| 点検計画        |                  | 式  | 1  |        | 113,580    |                |      |        |
| 既往資料の整理     |                  | 橋  | 3  | 13,590 | 40,770     |                |      | 単 21 号 |
| 点検実施計画作成    |                  | 橋  | 3  | 24,270 | 72,810     |                |      | 単 22 号 |

# 設計内訳書

| 業務名                | 令和5年度 山口西部橋梁点検業務 |    |    |         | 業 種<br>項 目 | 設計業務<br>道路施設点検 |      |        |
|--------------------|------------------|----|----|---------|------------|----------------|------|--------|
| 項目・工種・種別・細別        | 規格               | 単位 | 数量 | 単価      | 金額         | 数量増減           | 金額増減 | 摘要     |
| 現地踏査               |                  | 式  | 1  |         | 115,020    |                |      |        |
| 現地踏査               |                  | 橋  | 3  | 38,340  | 115,020    |                |      | 単 23 号 |
| 定期点検               |                  | 式  | 1  |         | 360,000    |                |      |        |
| 定期点検：昼間 点検面積50m2未満 |                  | 橋  | 1  | 90,000  | 90,000     |                |      | 単 24 号 |
| 定期点検：夜間 点検面積50m2未満 |                  | 橋  | 2  | 135,000 | 270,000    |                |      | 単 25 号 |
| 点検調書作成             |                  | 式  | 1  |         | 242,820    |                |      |        |
| 定期点検調書作成           |                  | 橋  | 3  | 80,940  | 242,820    |                |      | 単 26 号 |
| 報告書作成              |                  | 式  | 1  |         | 269,550    |                |      |        |

# 設計内訳書

| 業務名                    | 令和5年度 山口西部橋梁点検業務 |    |    |         | 業 種<br>項 目 | 設計業務<br>道路施設点検 |      |        |
|------------------------|------------------|----|----|---------|------------|----------------|------|--------|
| 項目・工種・種別・細別            | 規格               | 単位 | 数量 | 単価      | 金額         | 数量増減           | 金額増減 | 摘要     |
| 報告書作成                  |                  | 橋  | 3  | 89,850  | 269,550    |                |      | 単 27 号 |
| 附属物点検                  |                  | 式  | 1  |         | 1,492,015  |                |      |        |
| 点検計画                   |                  | 式  | 1  |         | 142,905    |                |      |        |
| 実施計画作成                 |                  | 基  | 7  | 20,415  | 142,905    |                |      | 単 28 号 |
| 現地踏査                   |                  | 式  | 1  |         | 190,540    |                |      |        |
| 現地踏査                   |                  | 基  | 7  | 27,220  | 190,540    |                |      | 単 29 号 |
| 定期点検                   |                  | 式  | 1  |         | 866,250    |                |      |        |
| 定期点検：夜間（門型標識－道路情報提供装置） |                  | 基  | 1  | 101,250 | 101,250    |                |      | 単 30 号 |

# 設計内訳書

| 業務名                | 令和5年度 山口西部橋梁点検業務 |    |    |         | 業 種<br>項 目 | 設計業務<br>道路施設点検 |      |        |
|--------------------|------------------|----|----|---------|------------|----------------|------|--------|
| 項目・工種・種別・細別        | 規格               | 単位 | 数量 | 単価      | 金額         | 数量増減           | 金額増減 | 摘要     |
| 定期点検：昼間（門型標識－案内標識） |                  | 基  | 1  | 90,000  | 90,000     |                |      | 単 31 号 |
| 定期点検：夜間（門型標識－案内標識） |                  | 基  | 5  | 135,000 | 675,000    |                |      | 単 32 号 |
| 点検表記録様式作成等         |                  | 式  | 1  |         | 134,820    |                |      |        |
| 点検表記録様式作成          |                  | 基  | 7  | 8,958   | 62,706     |                |      | 単 33 号 |
| 附属物台帳修正資料作成        |                  | 基  | 7  | 10,302  | 72,114     |                |      | 単 34 号 |
| 報告書作成              |                  | 式  | 1  |         | 157,500    |                |      |        |
| 報告書作成              |                  | 基  | 7  | 22,500  | 157,500    |                |      | 単 35 号 |
| 共通                 |                  | 式  | 1  |         | 1,745,010  |                |      |        |

# 設計内訳書

| 業務名         | 令和5年度 山口西部橋梁点検業務 |    |    |        | 業 種<br>項 目 | 設計業務<br>共通 |      |        |
|-------------|------------------|----|----|--------|------------|------------|------|--------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額         | 数量増減       | 金額増減 | 摘要     |
| 共通（調査・計画業務） |                  | 式  | 1  |        | 1,745,010  |            |      |        |
| 打合せ等        |                  | 式  | 1  |        | 1,626,050  |            |      |        |
| 打合せ         |                  | 式  | 1  |        | 569,450    |            |      | 内 3 号  |
| 関係機関打合せ協議   |                  | 機関 | 18 | 58,700 | 1,056,600  |            |      | 単 36 号 |
| その他         |                  | 式  | 1  |        | 118,960    |            |      |        |
| 公開用成果品作成    |                  | 業務 | 1  |        | 118,960    |            |      | 内 4 号  |
| 直接経費        |                  | 式  | 1  |        | 9,649,130  |            |      |        |
| 直接経費        |                  | 式  | 1  |        | 9,649,130  |            |      |        |

# 設計内訳書

| 業務名          | 令和5年度 山口西部橋梁点検業務 |    |    |    | 業 種<br>項 目 | 設計業務<br>直接経費 |      |       |
|--------------|------------------|----|----|----|------------|--------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別  | 規格               | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減         | 金額増減 | 摘要    |
| 旅費交通費        |                  | 式  | 1  |    | 597,000    |              |      |       |
| 旅費交通費（率計上）   |                  | 式  | 1  |    | 597,000    |              |      | 内 5 号 |
| 電子成果品作成費     |                  | 式  | 1  |    | 250,000    |              |      |       |
| 電子成果品作成費     |                  | 式  | 1  |    | 250,000    |              |      | 内 6 号 |
| 機械経費(橋梁定期点検) |                  | 式  | 1  |    | 3,176,380  |              |      |       |
| 機械経費(橋梁定期点検) |                  | 式  | 1  |    | 3,176,380  |              |      | 内 7 号 |
| 安全費(橋梁定期点検)  |                  | 式  | 1  |    | 5,625,750  |              |      |       |
| 安全費(橋梁定期点検)  |                  | 式  | 1  |    | 5,625,750  |              |      | 内 8 号 |

# 設計内訳書

| 業務名           | 令和5年度 山口西部橋梁点検業務 |    |    |    | 業 種<br>項 目  | 設計業務<br>直接原価（その他原価除く） |      |      |
|---------------|------------------|----|----|----|-------------|-----------------------|------|------|
| 項目・工種・種別・細別   | 規格               | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減                  | 金額増減 | 摘要   |
| 直接原価（その他原価除く） |                  | 式  | 1  |    | 67,063,142  |                       |      |      |
| その他原価         |                  | 式  | 1  |    | 30,917,445  |                       |      |      |
| 一般管理費等        |                  | 式  | 1  |    | 52,759,413  |                       |      |      |
| 業務価格          |                  | 式  | 1  |    | 150,740,000 |                       |      |      |
| 点検DB登録料       |                  | 式  | 1  |    | 840,050     |                       |      |      |
| 点検DB登録料       |                  | 式  | 1  |    | 840,050     |                       |      |      |
| 点検DB登録料       |                  | 式  | 1  |    | 840,050     |                       |      |      |
| 点検DB登録料       |                  | 式  | 1  |    | 840,050     |                       |      | 内 9号 |

# 設計内訳書

|             |                  |    |    |    |    |             |                  |      |        |
|-------------|------------------|----|----|----|----|-------------|------------------|------|--------|
| 業務名         | 令和5年度 山口西部橋梁点検業務 |    |    |    |    | 業 種<br>項 目  | 点検DB登録料<br>直接業務費 |      |        |
| 項目・工種・種別・細別 |                  | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減             | 金額増減 | 摘要     |
| 直接業務費       |                  |    | 式  | 1  |    | 840,050     |                  |      |        |
| 間接業務費       |                  |    | 式  | 1  |    | -50         |                  |      |        |
| 諸経費         |                  |    | 式  | 1  |    | -50         |                  |      | 内 10 号 |
| 業務価格        |                  |    | 式  | 1  |    | 840,000     |                  |      |        |
| 業務価格        |                  |    | 式  | 1  |    | 151,580,000 |                  |      |        |
| 消費税相当額      |                  |    | 式  | 1  |    | 15,158,000  |                  |      |        |
| 業務委託料       |                  |    | 式  | 1  |    | 166,738,000 |                  |      |        |
|             |                  |    |    |    |    |             |                  |      |        |

# 1 次 内 訳 書

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2024. 02<br>2024. 02<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|       |         |    |    |    |    |          |        |
|-------|---------|----|----|----|----|----------|--------|
| 内 1 号 | 橋梁台帳等出力 |    |    |    |    |          |        |
| 項目    | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額       | 摘要     |
|       | 橋梁台帳等出力 |    | 式  | 1  |    | 170, 000 | 内 11 号 |
| 計     |         |    |    |    |    | 170, 000 |        |
|       |         |    |    |    |    |          |        |
|       |         |    |    |    |    |          |        |

# 1 次 内 訳 書

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2024. 02<br>2024. 02<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|       |         |    |    |    |    |          |        |
|-------|---------|----|----|----|----|----------|--------|
| 内 2 号 | 業務計画書作成 |    |    |    |    |          |        |
| 項目    | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額       | 摘要     |
|       | 業務計画書作成 |    | 式  | 1  |    | 691, 900 | 内 12 号 |
| 計     |         |    |    |    |    | 691, 900 |        |
|       |         |    |    |    |    |          |        |
|       |         |    |    |    |    |          |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |       |    |    |    |    |          |        |
|-------|-------|----|----|----|----|----------|--------|
| 内 3 号 | 打合せ   |    |    |    |    |          |        |
| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額       | 摘要     |
|       | 打合せ   |    | 式  | 1  |    | 569, 450 | 内 13 号 |
| 計     |       |    |    |    |    | 569, 450 |        |
|       |       |    |    |    |    |          |        |
|       |       |    |    |    |    |          |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |          |    |    |    |    |          |        |
|-------|----------|----|----|----|----|----------|--------|
| 内 4 号 | 公開用成果品作成 |    |    |    |    |          |        |
| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額       | 摘要     |
|       | 公開用成果品作成 |    | 業務 | 1  |    | 118, 960 | 内 14 号 |
| 計     |          |    |    |    |    | 118, 960 |        |
|       |          |    |    |    |    |          |        |
|       |          |    |    |    |    |          |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |            |    |    |    |    |              |             |
|-------|------------|----|----|----|----|--------------|-------------|
| 内 5 号 | 旅費交通費（率計上） |    |    |    |    |              |             |
| 項目    | 名称・規格      | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額           | 摘要          |
|       | 直接人件費      |    | 式  | 1  |    | 57, 414, 012 |             |
|       | 旅費交通費（率計上） |    | 式  | 1  |    | 597, 000     | 上限597, 000円 |
| 計     |            |    |    |    |    | 597, 000     |             |
|       |            |    |    |    |    |              |             |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |          |    |    |    |    |              |                     |
|-------|----------|----|----|----|----|--------------|---------------------|
| 内 6 号 | 電子成果品作成費 |    |    |    |    |              |                     |
| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額           | 摘要                  |
|       | 直接人件費    |    | 式  | 1  |    | 57, 414, 012 |                     |
|       | 電子成果品作成費 |    | 式  | 1  |    | 250, 000     | その他の設計業務<br>上限250千円 |
| 計     |          |    |    |    |    | 250, 000     |                     |
|       |          |    |    |    |    |              |                     |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 7 号 | 機械経費(橋梁定期点検)                        |    |    |    |        |           |        |
|-------|-------------------------------------|----|----|----|--------|-----------|--------|
| 項目    | 名称・規格                               | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額        | 摘要     |
|       | 高所作業車運転：昼間<br>(トラック架装・伸縮ブーム、床高9.7m) |    | 日  | 47 | 34,010 | 1,598,470 | 単 73 号 |
|       | 高所作業車運転：夜間<br>(トラック架装・伸縮ブーム、床高9.7m) |    | 日  | 11 | 43,210 | 475,310   | 単 74 号 |
|       | 橋梁点検車運転：昼間<br>(作業高約6m 積載荷重200kg)    |    | 日  | 11 | 79,730 | 877,030   | 単 75 号 |
|       | 橋梁点検車運転：夜間<br>(作業高約6m 積載荷重200kg)    |    | 日  | 2  | 88,930 | 177,860   | 単 76 号 |
|       | 橋梁点検車運転：昼間<br>(バケット式 積載荷重300kg)     |    | 日  | 1  | 47,710 | 47,710    | 単 77 号 |
| 計     |                                     |    |    |    |        | 3,176,380 |        |
|       |                                     |    |    |    |        |           |        |
|       |                                     |    |    |    |        |           |        |
|       |                                     |    |    |    |        |           |        |
|       |                                     |    |    |    |        |           |        |
|       |                                     |    |    |    |        |           |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |             |    |    |    |    |           |        |
|-------|-------------|----|----|----|----|-----------|--------|
| 内 8 号 | 安全費(橋梁定期点検) |    |    |    |    |           |        |
| 項目    | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 摘要     |
|       | 交通誘導警備員     |    | 式  | 1  |    | 5,625,750 | 内 15 号 |
| 計     |             |    |    |    |    | 5,625,750 |        |
|       |             |    |    |    |    |           |        |
|       |             |    |    |    |    |           |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |          |    |    |    |    |         |        |
|-------|----------|----|----|----|----|---------|--------|
| 内 9 号 | 点検D B登録料 |    |    |    |    |         |        |
| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要     |
|       | 点検D B登録料 |    | 式  | 1  |    | 840,050 | 内 16 号 |
| 計     |          |    |    |    |    | 840,050 |        |
|       |          |    |    |    |    |         |        |
|       |          |    |    |    |    |         |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 10 号 | 諸経費   |    |    |    |    |     |    |
|--------|-------|----|----|----|----|-----|----|
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額  | 摘要 |
| 調整額    |       |    |    |    |    | -50 |    |
| 計      |       |    |    |    |    | -50 |    |
|        |       |    |    |    |    |     |    |
|        |       |    |    |    |    |     |    |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |              |    |    |    |         |         |        |         |
|-------|--------------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 1 号 | 現地踏査(定期点検)   |    | 単位 | 橋  | 数量      | 1       | 単価     | 42, 385 |
| 項目    | 名称・規格        | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|       | 現地踏査<br>定期点検 |    | 橋  | 1  | 42, 385 | 42, 385 | 単 37 号 |         |
| 計     |              |    |    |    |         | 42, 385 |        |         |
| 単価    |              |    |    |    |         | 42, 385 | 円／橋    |         |
|       |              |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |                   |    |    |    |         |         |        |         |
|-------|-------------------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 2 号 | 現地踏査(第三者被害予防措置)   |    | 単位 | 橋  | 数量      | 1       | 単価     | 34, 295 |
| 項目    | 名称・規格             | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|       | 現地踏査<br>第三者被害予防措置 |    | 橋  | 1  | 34, 295 | 34, 295 | 単 38 号 |         |
| 計     |                   |    |    |    |         | 34, 295 |        |         |
| 単価    |                   |    |    |    |         | 34, 295 | 円／橋    |         |
|       |                   |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |              |    |    |    |        |        |        |        |
|-------|--------------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 3 号 | 関係機関との協議資料作成 |    | 単位 | 機関 | 数量     |        | 単価     |        |
|       |              |    |    |    |        | 1      |        | 56,030 |
| 項目    | 名称・規格        | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|       | 関係機関との協議資料作成 |    | 機関 | 1  | 56,030 | 56,030 | 単 39 号 |        |
| 計     |              |    |    |    |        | 56,030 |        |        |
| 単価    |              |    |    |    |        | 56,030 | 円／機関   |        |
|       |              |    |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |                    |    |    |    |         |            |        |            |
|-------|--------------------|----|----|----|---------|------------|--------|------------|
| 単 4 号 | 定期点検：昼間            |    | 単位 | 橋  | 数量      |            | 単価     |            |
|       |                    |    |    |    |         | 152        |        | 76,678. 22 |
| 項目    | 名称・規格              | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額         | 摘要     |            |
|       | 定期点検（特定の溝橋等以外）（昼間） |    | 日  | 81 | 143,890 | 11,655,090 | 単 40 号 |            |
| 計     |                    |    |    |    |         | 11,655,090 |        |            |
| 単価    |                    |    |    |    |         | 76,678. 22 | 円／橋    |            |
|       |                    |    |    |    |         |            |        |            |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |                    |    |    |      |          |          |        |          |
|-------|--------------------|----|----|------|----------|----------|--------|----------|
| 単 5 号 | 定期点検：夜間            |    | 単位 | 橋    | 数量       | 1        | 単価     | 259, 002 |
| 項目    | 名称・規格              | 条件 | 単位 | 数量   | 単価       | 金額       | 摘要     |          |
|       | 定期点検（特定の溝橋等以外）（夜間） |    | 日  | 1. 2 | 215, 835 | 259, 002 | 単 41 号 |          |
| 計     |                    |    |    |      |          | 259, 002 |        |          |
| 単価    |                    |    |    |      |          | 259, 002 | 円／橋    |          |
|       |                    |    |    |      |          |          |        |          |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |          |    |    |       |          |             |        |             |
|-------|----------|----|----|-------|----------|-------------|--------|-------------|
| 単 6 号 | 打音検査：昼間  |    | 単位 | 橋     | 数量       | 64          | 単価     | 73, 700. 93 |
| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量    | 単価       | 金額          | 摘要     |             |
|       | 打音検査（昼間） |    | 日  | 36. 2 | 130, 300 | 4, 716, 860 | 単 42 号 |             |
| 計     |          |    |    |       |          | 4, 716, 860 |        |             |
| 単価    |          |    |    |       |          | 73, 700. 93 | 円／橋    |             |
|       |          |    |    |       |          |             |        |             |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |          |    |    |      |          |              |        |              |
|-------|----------|----|----|------|----------|--------------|--------|--------------|
| 単 7 号 | 打音検査：夜間  |    | 単位 | 橋    | 数量       |              | 単価     |              |
|       |          |    |    |      |          | 4            |        | 102, 611. 25 |
| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量   | 単価       | 金額           | 摘要     |              |
|       | 打音検査（夜間） |    | 日  | 2. 1 | 195, 450 | 410, 445     | 単 43 号 |              |
| 計     |          |    |    |      |          | 410, 445     |        |              |
| 単価    |          |    |    |      |          | 102, 611. 25 | 円／橋    |              |
|       |          |    |    |      |          |              |        |              |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |             |    |    |     |         |              |        |              |
|-------|-------------|----|----|-----|---------|--------------|--------|--------------|
| 単 8 号 | 定期点検の点検調書作成 |    | 単位 | 橋   | 数量      |              | 単価     |              |
|       |             |    |    |     |         | 153          |        | 103, 712. 74 |
| 項目    | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量  | 単価      | 金額           | 摘要     |              |
|       | 定期点検の点検調書作成 |    | 日  | 165 | 96, 170 | 15, 868, 050 | 単 44 号 |              |
| 計     |             |    |    |     |         | 15, 868, 050 |        |              |
| 単価    |             |    |    |     |         | 103, 712. 74 | 円／橋    |              |
|       |             |    |    |     |         |              |        |              |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2024. 02<br>2024. 02<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|       |                  |    |    |       |         |             |        |             |
|-------|------------------|----|----|-------|---------|-------------|--------|-------------|
| 単 9 号 | 第三者被害予防措置の点検調査作成 |    | 単位 | 橋     | 数量      | 68          | 単価     | 77, 928. 82 |
| 項目    | 名称・規格            | 条件 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額          | 摘要     |             |
|       | 第三者被害予防措置の点検調査作成 |    | 日  | 54. 8 | 96, 700 | 5, 299, 160 | 単 45 号 |             |
| 計     |                  |    |    |       |         | 5, 299, 160 |        |             |
| 単価    |                  |    |    |       |         | 77, 928. 82 | 円／橋    |             |
|       |                  |    |    |       |         |             |        |             |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2024. 02<br>2024. 02<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |       |    |    |       |          |             |        |             |
|--------|-------|----|----|-------|----------|-------------|--------|-------------|
| 単 10 号 | 報告書作成 |    | 単位 | 橋     | 数量       | 222         | 単価     | 16, 594. 14 |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量    | 単価       | 金額          | 摘要     |             |
|        | 報告書作成 |    | 日  | 19. 7 | 187, 000 | 3, 683, 900 | 単 46 号 |             |
| 計      |       |    |    |       |          | 3, 683, 900 |        |             |
| 単価     |       |    |    |       |          | 16, 594. 14 | 円／橋    |             |
|        |       |    |    |       |          |             |        |             |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2024. 02<br>2024. 02<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |       |    |    |    |         |         |        |         |
|--------|-------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 11 号 | 現地踏査  |    | 単位 | 橋  | 数量      | 1       | 単価     | 40, 450 |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|        | 現地踏査  |    | 橋  | 1  | 40, 450 | 40, 450 | 単 47 号 |         |
| 計      |       |    |    |    |         | 40, 450 |        |         |
| 単価     |       |    |    |    |         | 40, 450 | 円／橋    |         |
|        |       |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2024. 02<br>2024. 02<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |             |    |    |    |         |         |        |         |
|--------|-------------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 12 号 | 鉄筋探査(上部構造)  |    | 単位 | 箇所 | 数量      | 1       | 単価     | 54, 780 |
| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|        | 鉄筋探査 (上部構造) |    | 箇所 | 1  | 54, 780 | 54, 780 | 単 48 号 |         |
| 計      |             |    |    |    |         | 54, 780 |        |         |
| 単価     |             |    |    |    |         | 54, 780 | 円／箇所   |         |
|        |             |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2024. 02<br>2024. 02<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |            |    |    |    |        |        |        |        |
|--------|------------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 13 号 | 鉄筋探査(下部構造) |    | 単位 | 箇所 | 数量     | 1      | 単価     | 54,780 |
| 項目     | 名称・規格      | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 鉄筋探査（下部構造） |    | 箇所 | 1  | 54,780 | 54,780 | 単 49 号 |        |
| 計      |            |    |    |    |        | 54,780 |        |        |
| 単価     |            |    |    |    |        | 54,780 | 円／箇所   |        |
|        |            |    |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2024. 02<br>2024. 02<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |       |    |    |    |        |        |        |        |
|--------|-------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 14 号 | コア採取  |    | 単位 | 本  | 数量     | 1      | 単価     | 20,160 |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | コア採取  |    | 本  | 1  | 20,160 | 20,160 | 単 50 号 |        |
| 計      |       |    |    |    |        | 20,160 |        |        |
| 単価     |       |    |    |    |        | 20,160 | 円／本    |        |
|        |       |    |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2024. 02<br>2024. 02<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |       |    |    |    |        |        |        |        |
|--------|-------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 15 号 | 中性化試験 |    | 単位 | 箇所 | 数量     | 1      | 単価     | 20,160 |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 中性化試験 |    | 箇所 | 1  | 20,160 | 20,160 | 単 51 号 |        |
| 計      |       |    |    |    |        | 20,160 |        |        |
| 単価     |       |    |    |    |        | 20,160 | 円／箇所   |        |
|        |       |    |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2024. 02<br>2024. 02<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |          |    |    |    |        |        |        |        |
|--------|----------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 16 号 | 塩化物イオン試験 |    | 単位 | 箇所 | 数量     | 1      | 単価     | 33,600 |
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 塩化物イオン試験 |    | 箇所 | 1  | 33,600 | 33,600 | 単 52 号 |        |
| 計      |          |    |    |    |        | 33,600 |        |        |
| 単価     |          |    |    |    |        | 33,600 | 円／箇所   |        |
|        |          |    |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |               |    |    |    |         |         |        |         |
|--------|---------------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 17 号 | 上部構造          |    | 単位 | 橋  | 数量      | 1       | 単価     | 52, 710 |
| 項目     | 名称・規格         | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|        | 結果取りまとめ（上部構造） |    | 橋  | 1  | 52, 710 | 52, 710 | 単 53 号 |         |
| 計      |               |    |    |    |         | 52, 710 |        |         |
| 単価     |               |    |    |    |         | 52, 710 | 円／橋    |         |
|        |               |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |               |    |    |    |         |         |        |         |
|--------|---------------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 18 号 | 下部構造          |    | 単位 | 橋  | 数量      | 1       | 単価     | 52, 710 |
| 項目     | 名称・規格         | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|        | 結果取りまとめ（下部構造） |    | 橋  | 1  | 52, 710 | 52, 710 | 単 54 号 |         |
| 計      |               |    |    |    |         | 52, 710 |        |         |
| 単価     |               |    |    |    |         | 52, 710 | 円／橋    |         |
|        |               |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |             |    |    |    |         |         |        |         |
|--------|-------------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 19 号 | 上部構造        |    | 単位 | 橋  | 数量      | 1       | 単価     | 46, 420 |
| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|        | 要否の検討（上部構造） |    | 箇所 | 1  | 46, 420 | 46, 420 | 単 55 号 |         |
| 計      |             |    |    |    |         | 46, 420 |        |         |
| 単価     |             |    |    |    |         | 46, 420 | 円／橋    |         |
|        |             |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |             |    |    |    |         |         |        |         |
|--------|-------------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 20 号 | 下部構造        |    | 単位 | 橋  | 数量      | 1       | 単価     | 46, 420 |
| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|        | 要否の検討（下部構造） |    | 箇所 | 1  | 46, 420 | 46, 420 | 単 56 号 |         |
| 計      |             |    |    |    |         | 46, 420 |        |         |
| 単価     |             |    |    |    |         | 46, 420 | 円／橋    |         |
|        |             |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |         |    |    |    |         |         |        |         |
|--------|---------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 21 号 | 既往資料の整理 |    | 単位 | 橋  | 数量      | 1       | 単価     | 13, 590 |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|        | 既往資料の調査 |    | 橋  | 1  | 13, 590 | 13, 590 | 単 57 号 |         |
| 計      |         |    |    |    |         | 13, 590 |        |         |
| 単価     |         |    |    |    |         | 13, 590 | 円／橋    |         |
|        |         |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |          |    |    |    |         |         |        |         |
|--------|----------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 22 号 | 点検実施計画作成 |    | 単位 | 橋  | 数量      | 1       | 単価     | 24, 270 |
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|        | 点検実施計画作成 |    | 橋  | 1  | 24, 270 | 24, 270 | 単 58 号 |         |
| 計      |          |    |    |    |         | 24, 270 |        |         |
| 単価     |          |    |    |    |         | 24, 270 | 円／橋    |         |
|        |          |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |       |    |    |    |        |        |        |        |
|--------|-------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 23 号 | 現地踏査  |    | 単位 | 橋  | 数量     | 1      | 単価     | 38,340 |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 現地踏査  |    | 橋  | 1  | 38,340 | 38,340 | 単 59 号 |        |
| 計      |       |    |    |    |        | 38,340 |        |        |
| 単価     |       |    |    |    |        | 38,340 | 円／橋    |        |
|        |       |    |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                       |    |    |    |        |        |        |        |
|--------|-----------------------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 24 号 | 定期点検：昼間 点検面積50m2未満    |    | 単位 | 橋  | 数量     | 1      | 単価     | 90,000 |
| 項目     | 名称・規格                 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 定期点検：昼間<br>点検面積50m2未満 |    | 橋  | 1  | 90,000 | 90,000 | 単 60 号 |        |
| 計      |                       |    |    |    |        | 90,000 |        |        |
| 単価     |                       |    |    |    |        | 90,000 | 円／橋    |        |
|        |                       |    |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2024. 02<br>2024. 02<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |                       |    |    |    |         |         |        |         |
|--------|-----------------------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 25 号 | 定期点検：夜間 点検面積50m2未満    |    | 単位 | 橋  | 数量      | 1       | 単価     | 135,000 |
| 項目     | 名称・規格                 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|        | 定期点検：夜間<br>点検面積50m2未満 |    | 橋  | 1  | 135,000 | 135,000 | 単 61 号 |         |
| 計      |                       |    |    |    |         | 135,000 |        |         |
| 単価     |                       |    |    |    |         | 135,000 | 円／橋    |         |
|        |                       |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2024. 02<br>2024. 02<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |          |    |    |    |        |        |        |        |
|--------|----------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 26 号 | 定期点検調書作成 |    | 単位 | 橋  | 数量     | 1      | 単価     | 80,940 |
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 定期点検調書作成 |    | 橋  | 1  | 80,940 | 80,940 | 単 62 号 |        |
| 計      |          |    |    |    |        | 80,940 |        |        |
| 単価     |          |    |    |    |        | 80,940 | 円／橋    |        |
|        |          |    |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2024. 02<br>2024. 02<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |       |    |    |    |        |        |        |        |
|--------|-------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 27 号 | 報告書作成 |    | 単位 | 橋  | 数量     | 1      | 単価     | 89,850 |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 報告書作成 |    | 橋  | 1  | 89,850 | 89,850 | 単 63 号 |        |
| 計      |       |    |    |    |        | 89,850 |        |        |
| 単価     |       |    |    |    |        | 89,850 | 円／橋    |        |
|        |       |    |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2024. 02<br>2024. 02<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |        |    |    |    |        |        |        |        |
|--------|--------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 28 号 | 実施計画作成 |    | 単位 | 基  | 数量     | 1      | 単価     | 20,415 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 実施計画作成 |    | 基  | 1  | 20,415 | 20,415 | 単 64 号 |        |
| 計      |        |    |    |    |        | 20,415 |        |        |
| 単価     |        |    |    |    |        | 20,415 | 円／基    |        |
|        |        |    |    |    |        |        |        |        |

1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |       |    |    |    |         |         |        |         |
|--------|-------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 29 号 | 現地踏査  |    | 単位 | 基  | 数量      | 1       | 単価     | 27, 220 |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|        | 現地踏査  |    | 基  | 1  | 27, 220 | 27, 220 | 単 65 号 |         |
| 計      |       |    |    |    |         | 27, 220 |        |         |
| 単価     |       |    |    |    |         | 27, 220 | 円／基    |         |
|        |       |    |    |    |         |         |        |         |

1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                          |    |    |    |          |          |        |          |
|--------|--------------------------|----|----|----|----------|----------|--------|----------|
| 単 30 号 | 定期点検：夜間（門型標識－道路情報提供装置）   |    | 単位 | 基  | 数量       | 1        | 単価     | 101, 250 |
| 項目     | 名称・規格                    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要     |          |
|        | 定期点検：夜間<br>門型標識－道路情報提供装置 |    | 基  | 1  | 101, 250 | 101, 250 | 単 66 号 |          |
| 計      |                          |    |    |    |          | 101, 250 |        |          |
| 単価     |                          |    |    |    |          | 101, 250 | 円／基    |          |
|        |                          |    |    |    |          |          |        |          |

1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                      |    |    |    |        |        |        |        |
|--------|----------------------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 31 号 | 定期点検：昼間（門型標識－案内標識）   |    | 単位 | 基  | 数量     | 1      | 単価     | 90,000 |
| 項目     | 名称・規格                | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 定期点検：昼間<br>門型標識－案内標識 |    | 基  | 1  | 90,000 | 90,000 | 単 67 号 |        |
| 計      |                      |    |    |    |        | 90,000 |        |        |
| 単価     |                      |    |    |    |        | 90,000 | 円／基    |        |
|        |                      |    |    |    |        |        |        |        |

1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                      |    |    |    |         |         |        |         |
|--------|----------------------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 32 号 | 定期点検：夜間（門型標識－案内標識）   |    | 単位 | 基  | 数量      | 1       | 単価     | 135,000 |
| 項目     | 名称・規格                | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|        | 定期点検：夜間<br>門型標識－案内標識 |    | 基  | 1  | 135,000 | 135,000 | 単 68 号 |         |
| 計      |                      |    |    |    |         | 135,000 |        |         |
| 単価     |                      |    |    |    |         | 135,000 | 円／基    |         |
|        |                      |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |           |    |    |    |       |       |        |       |
|--------|-----------|----|----|----|-------|-------|--------|-------|
| 単 33 号 | 点検表記録様式作成 |    | 単位 | 基  | 数量    | 1     | 単価     | 8,958 |
| 項目     | 名称・規格     | 条件 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |       |
|        | 点検表記録様式作成 |    | 基  | 1  | 8,958 | 8,958 | 単 69 号 |       |
| 計      |           |    |    |    |       | 8,958 |        |       |
| 単価     |           |    |    |    |       | 8,958 | 円／基    |       |
|        |           |    |    |    |       |       |        |       |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |             |    |    |    |        |        |        |        |
|--------|-------------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 34 号 | 附属物台帳修正資料作成 |    | 単位 | 基  | 数量     | 1      | 単価     | 10,302 |
| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 附属物台帳修正資料作成 |    | 基  | 1  | 10,302 | 10,302 | 単 70 号 |        |
| 計      |             |    |    |    |        | 10,302 |        |        |
| 単価     |             |    |    |    |        | 10,302 | 円／基    |        |
|        |             |    |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |       |    |    |    |         |         |        |         |
|--------|-------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 35 号 | 報告書作成 |    | 単位 | 基  | 数量      | 1       | 単価     | 22, 500 |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|        | 報告書作成 |    | 基  | 1  | 22, 500 | 22, 500 | 単 71 号 |         |
| 計      |       |    |    |    |         | 22, 500 |        |         |
| 単価     |       |    |    |    |         | 22, 500 | 円／基    |         |
|        |       |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |           |    |      |    |         |         |        |         |
|--------|-----------|----|------|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 36 号 | 関係機関打合せ協議 |    | 単位   | 機関 | 数量      | 1       | 単価     | 58, 700 |
| 項目     | 名称・規格     | 条件 | 単位   | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|        | 関係機関打合せ協議 |    | 機関・回 | 1  | 58, 700 | 58, 700 | 単 72 号 |         |
| 計      |           |    |      |    |         | 58, 700 |        |         |
| 単価     |           |    |      |    |         | 58, 700 | 円／機関   |         |
|        |           |    |      |    |         |         |        |         |